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Laki
arvonlisäverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan arvonlisäverolain (1501/1993) 59 §:n 5 kohta, sellaisena kuin se on laissa

1218/1994,
muutetaan 38 § ja 130 a §:n 1 momentin 2 kohta, sellaisena kuin niistä on 130 a §:n

1 momentin 2 kohta laissa 1457/2001, sekä
lisätään lakiin uusi 38 a ja 38 b § seuraavasti:

Sosiaalihuolto

38 §
Sosiaalihuollolla tarkoitetaan valtion tai kunnan harjoittamaa sekä sosiaaliviranomais-

ten valvomaa muun sosiaalihuollon palvelujen tuottajan harjoittamaa toimintaa, jonka tar-
koituksena on huolehtia lasten ja nuorten sekä iäkkäiden henkilöiden huollosta ja vam-
maisten henkilöiden huollosta ja muista palveluista ja tukitoimista, päihdehuollosta sekä
muusta tällaisesta toiminnasta.

Sosiaalihuollolla tarkoitetaan myös sellaisia kuulo-, kuulonäkö- tai puhevamman tai
muun vastaavan vamman johdosta suoritettavia tulkkauspalveluja, joita järjestetään lain
nojalla tai avustetaan valtion varoin.

38 a §
Veroa ei suoriteta varhaiskasvatuspalvelun myynnistä.
Veroa ei myöskään suoriteta, kun varhaiskasvatuksen harjoittaja luovuttaa varhaiskas-

vatuspalvelun saajalle varhaiskasvatuksen yhteydessä siihen tavanomaisesti liittyviä pal-
veluja ja tavaroita.

38 b §
Varhaiskasvatuspalvelulla tarkoitetaan kunnan harjoittamaa ja varhaiskasvatusviran-

omaisen valvomaa muun varhaiskasvatuksen palvelun tuottajan harjoittamaa päiväkoti-
toimintaa, perhepäivähoitoa tai muuta varhaiskasvatustoimintaa.

130 a §
Kunnalla on oikeus saada palautuksena laskennallinen vero seuraavista verottomina

hankkimistaan palveluista ja tavaroista:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2) 37 ja 38 a §:ssä tarkoitettu sosiaalihuoltoon liittyvä palvelu tai tavara.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2019.
HE 148/2018
VaVM 20/2018
EV 137/2018
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Tätä lakia sovelletaan, jos veron suorittamisvelvollisuus on syntynyt lain voimaantulo-
päivänä tai sen jälkeen.
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